
Samedi 19 octobre 2013
44 ème course du CA Courtelary

Résultats



Le CA Courtelary remercie ses généreux 
sponsors pour leur soutien à sa 

manifestation 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



… et nos généreux annonceurs et donateurs… 
 

 PUMA Suisse, Lengnau 

 Ganguillet Jérôme, ferblanterie-couverture, Cormoret 

 Compagnie des Montres Longines, St-Imier 

 Tof Sport, St-Imier 

 Electrotel Voisin Sàrl, St-Imier 

 Engelmann AG, Agence immobilière, Bienne 
 La Goule, St-Imier 

 Paratte Optique, Tramelan 

 Coopérative Migros, Marin-Epagnier 

 Cochet Publicité, Bienne 
 Poussin Montage, Crémines 
 Gilomen Carrelage, St-Imier 
 Croisitour Voyages, St-Imier 
 Mamy Lait, Courtelary 
 Jacques Lachat, paysagiste, Cormoret 
 Perucchini Frères & Fils SA, La Ferrière 
 Fresta carrelages, St-Imier 
 Swisslos / Fond du sport, Berne 

 Menuiserie Pierre Bühler, Courtelary 

 Garage Wahli, Malleray 
 Quincaillerie Cuenin fils, Tramelan 
 Charpié SA, Bévilard 
 Line Hair, St-Imier 

 Garage Jean-Paul Schwab, Agence Peugeot Courtelary 

 Roland Vuilleumier, Installations sanitaires, Courtelary 

 Madeleine Traiteur, Courtelary 

 Chez Jean-Pierre, Boulangerie - Alimentation générale, Courtelary 

 Commune de Courtelary 

 Institut Cocon, Conchita Vuitel, Esthéticienne diplômée, St-Imier 

 Ginette Mode, St-Imier 

 Restaurant de la Clef, Chez Dani et Mimi, Courtelary 

 Wyssbrod W. SA, Entreprise de Bâtiments, Courtelary 

 Coiffure Anne-Lise, St-Imier 

 VOH SA, Courtelary 

 Les Cadeaux Fleuris, Courtelary 

 Clin-d-œil.net, St-Imier 

 Buwaprint SA, Develier 

 BPA, Auto-Ecole, Biland Pierre-Alain 

 Métairie La Petite Douanne, Courtelary 

 Denner Satellite Corgémont - Courtelary 

 A. Di Donato & Fils, Entreprise de peinture, Courtelary  

 Jacques Vuitel, Construction et maçonnerie, St-Imier 

 Boucherie Schwab, Cormoret 

 Bio-familia AG, Sachseln 

 Fromagerie Kämpf, Courtelary 

 Gianoli SA, Entreprise de génie civil, St-Imier 
 Restaurant Da Vinci, St-Imier 

 Landi, Courtelary 

 Niklès & Grünenwald, St-Imier 



 Bichsel Peinture, Tramelan 

 ArtiGroupe, Courtelary 

 Association des Produits du Terroir, panier du Jura Bernois, Tramelan 

 Mathieu Gerber, paysagiste, Sonceboz 
 Ateliers d’architecture m Sàrl, St-Imier 
 Kohler décolletage, Moutier 
 Garage René Stähli SA, Sonceboz 
 Idée cadeau Julie, www.colliersprenoms.e-monsite.com 
 Hôtel-restaurant-pizzeria Buffet de la Gare, Courtelary 
 Sellerie Moser, Courtelary 
 Swisspool balneo, Cormoret 
 Oasis Santé, St-Imier 

 Les sponsors et donateurs du Trophée Jurassien 

 
 
 

… Ainsi que les donateurs soutenant les catégories suivantes : 

Ecolières D :  
Landi, Courtelary 

Ecoliers D : 
Landi, Courtelary 

Ecolières C :  
Fiduciaire Yves Houriet, St-Imier 

Ecoliers C :  
Onglerie Tanja Domont, Cormoret 

Ecolières B :  
Boucherie Schwab, Cormoret 
 

Ecoliers B :  
Sandwicherie ‘’Au Petit Délice‘’, St-Imier 

Ecolières A :  
Fromagerie Villeret SA, Villeret 

Ecoliers A :  
Quincaillerie du Vallon, St-Imier 

Cadettes B :  
Sandwicherie ‘’Au Petit Délice‘’, St-Imier 

Cadets B :  
Sandwicherie ‘’Au Petit Délice‘’, St-Imier 

Cadettes A :  
Sandwicherie ‘’Au Petit Délice‘’, St-Imier 

Cadets A :  
Sandwicherie ‘’Au Petit Délice‘’, St-Imier 

Course Parents - enfants :  
Pharmacie Pilloud, St-Imier 

Course « Open » :  
Electrotel Voisin Sàrl, St-Imier 

  

 
Un grand merci tout particulier à Tony Marchand (clin-d-œil.net à Bienne) pour son aide et son 
talent dans l’élaboration du logo des 10 Bornes ainsi que du dessin pour les prix souvenirs enfants. 
 
Merci également à tous nos bénévoles qui, de près ou de loin, ont contribué à la réussite de la 
44ème course du CA Courtelary. 
 

 
Merci de soutenir nos sponsors et donateurs lors de vos prochains achats 

 
Rendez-vous à la 45ème course du CA Courtelary qui se déroulera le 

 25 octobre 2014 
 

Retrouvez-nous également sur www.cacourtelary.ch 

 
 

http://www.colliersprenoms.e-monsite.com/
http://www.cacourtelary.ch/
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Classement course 450m - U8W 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Dyroff Aurelie 2006 SUI CA Courtelary 287 02:25,76 

2 Lovis Camille 2006 SUI FSG Tavannes 405 02:33,58 

3 Vallat Nora 2006 SUI CA Fontenais 337 02:37,57 

4 Bornand Eugénie 2007 SUI FSG Fontaines 275 02:38,40 

5 Chenal Cléa 2006 SUI St-Brais 278 02:39,78 

6 Luder Maëve 2006 FRA Le Fay 305 02:42,72 

7 Rochat Oriane 2006 SUI Tavannes 395 02:43,89 

8 Lena Wüthrich  2006 SUI Courtelary 304 02:50,33 

9 Delobel Justine 2008 SUI CA Courtelary 285 02:51,35 

10 Paroz Lalie 2006 SUI Tavannes 317 02:54,08 

11 Joliat Noranne 2006 SUI Volleyball Péry 298 02:57,79 

12 Berger Cécilie 2006 SUI Villeret 400 03:04,60 

13 Paroz Luna 2007 SUI Sonceboz 417 03:05,33 

14 Turi Kimberly 2006 SUI Corgémont 343 03:05,85 

15 Bessire Sydney 2007 SUI Corgémont 269 03:08,12 

16 Schüpbach Emma 2007 SUI Courtelary 365 03:10,95 

17 Bühlmann Noémie 2007 SUI Courtelary 380 03:12,14 

18 Lehmann Eva 2007 SUI Villeret 387 03:19,98 

19 Büschi Célia 2006 SUI Courtelary 409 03:28,94 

20 Berger May-Line 2009 SUI Villeret 399 03:34,63 

21 Jufer Sidonie 2007 SUI Bévilard 299 03:59,69 

        
Classement course 950m - U10W 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Zerbini Kahra 2004 SUI Talent Eye Tramelan 339 03:04,20 

2 Kottelat Romane 2005 SUI GSFM 301 03:09,92 

3 Parrat Juline 2004 SUI SC Saignelégier 320 03:16,44 

4 Möri Naomi 2004 SUI GA Tavannes 315 03:17,34 

5 Dyroff Julie 2004 SUI CA Courtelary 288 03:23,19 

6 Crelier Norah 2004 SUI Volleyball Péry 283 03:24,29 

7 Lehmann Margot 2004 SUI Villeret 386 03:30,11 

7 Parrat laurine 2004 SUI SC Saignelégier 321 03:30,11 

9 Haefeli Nolwenn 2004 SUI Hotwheels Biel/Bienne 376 03:34,03 

10 Rohrbach Anaïs 2004 SUI CA Courtelary 323 03:44,96 

11 Galley Mathilde 2004 SUI CA Courtelary 356 03:50,45 

11 Langel Emma 2004 SUI Tavannes 379 03:50,45 
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13 Di Donato 
Amalia 
Francisca 

2005 SUI CA Courtelary 360 03:53,97 

14 Meusy Linda 2004 SUI Volleyball Péry 309 03:56,33 

15 Delobel Emilie 2004 SUI CA Courtelary 284 04:02,62 

16 Bessire Morgane 2005 SUI Volleyball Péry 270 04:04,09 

17 Schwendeler Jamie-Lee 2005 SUI Volleyball Péry 329 04:07,33 

18 Roulet Oria 2004 SUI Corgémont 390 04:09,95 

        
Classement course 1500m - U12W 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Parrat Léane 2002 SUI CAFM 319 05:07,52 

2 Berberat Suzanne 2003 SUI Tramelan 331 05:15,80 

3 Kottelat Eva 2003 SUI CAFM 303 05:28,28 

4 Maurer Léonie 2003 SUI SEP Olympic 377 06:01,78 

5 Paroz Solène 2003 SUI Tavannes 318 06:27,22 

6 De Luca Luana 2005 SUI Villeret 391 06:41,80 

7 Galley Jeanne 2002 SUI CA Courtelary 357 06:54,25 

8 Frutschi Justine 2002 SUI Volleyball Péry 290 07:39,13 

9 Saad Eline 2003 SUI Volleyball Péry 326 07:50,47 

10 Charpié Audrey 2003 SUI Bévilard 384 08:03,68 

        
Classement course 1500m - U14W 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Wachs Joana 2000 SUI Biel-Bienne Athletics 338 04:46,00 

2 Juillard Isaure 2001 SUI FSG Alle 300 05:20,88 

3 Camilotto Alyssa 2000 SUI CA Courtelary 354 05:22,44 

4 Jaeger Flavia 2000 SUI Volleyball Péry 297 05:22,74 

5 Voisin Chiara 2000 SUI CA Courtelary 381 05:36,46 

        
Classement course 3000m - U18W 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Martoccia Lorana 1998 SUI CA Courtelary 308 15:06,20 
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Classement course 450m - U8M 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Rohrbach Quentin 2006 SUI CA Courtelary 322 02:24,77 

2 Gerber Thibault 2006 SUI La Chaux-de-Fonds 413 02:38,71 

3 Bonnet Merlin 2006 SUI CA Courtelary 273 02:40,72 

4 Joset Natanael 2007 SUI Cortébert 404 02:41,26 

5 Möri Yoan 2007 SUI GA Tavannes 314 02:42,25 

6 Tschan Roman 2006 SUI Corgémont 415 02:43,32 

7 Walther Thibault 2006 SUI Courtelary 345 02:43,98 

8 Charpié Quentin 2007 SUI Bévilard 385 02:45,65 

9 Tripet Kevin 2007 SUI Volleyball Péry 333 02:48,49 

10 Berberat Wyatt 2006 SUI Tramelan 267 02:49,14 

10 Chenal  Jonas 2007 SUI US Montfaucon  280 02:49,14 

12 Renfer Gaël 2007 SUI Le Senoge 353 02:50,05 

12 Morand Alexis 2007 SUI Les Morands 311 02:50,05 

14 Moret Joris 2006 SUI Volleyball Péry 313 02:53,02 

15 Isler Damien 2006 SUI CA Courtelary 359 02:55,65 

16 Langel Mathis 2006 SUI Tavannes 398 02:56,42 

17 Weibel Nolan 2006 SUI CA Courtelary 410 02:57,73 

18 Chatelain Tim 2007 SUI Villeret 362 03:01,10 

19 Crelier Joas 2006 SUI Volleyball Péry 282 03:02,52 

20 Vuilleumier Fabio 2006 SUI Corgémont 370 03:03,92 

21 Guerne Gabriel 2006 SUI Sonvilier 296 03:05,28 

22 Schwendeler Mahé 2008 SUI Volleyball Péry 328 03:06,25 

23 Galley Achille 2007 SUI Courtelary 358 03:08,47 

24 Gautschi Noah 2007 SUI Volleyball Péry 293 03:11,10 

25 Wäcker Marius 2007 SUI Courtelary 349 03:13,00 

26 Anadi Victor 2007 SUI Cormoret 265 03:14,26 

27 Schöni Lucas 2006 SUI Courtelary 411 03:23,61 

28 Mutti Jules 2007 SUI Tavannes 393 93:25,97 

        
Classement course 950m - U10M 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Marti Mickael 2004 SUI CA Courtelary 307 02:45,70 

2 Berberat Renaud 2005 SUI Tramelan 268 03:01,41 

3 Renfer Yohan 2004 SUI La Senoge 352 03:05,75 

4 Danz Antoine 2004 SUI La Heute 371 03:07,68 

5 Chenal Bastien 2005 SUI US Montfaucon  277 03:09,10 
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6 Flückiger Gaëtan 2004 SUI Miécourt 375 03:12,21 

7 Vorpe Alexis 2004 SUI Courtelary 372 03:13,88 

8 Luder Jaïck 2004 FRA Le Fay 306 03:14,79 

9 Vallat Colin 2005 SUI CA Fontenais 336 03:25,83 

10 Delémont Arnaud 2004 SUI CA Courtelary 382 03:29,44 

11 Gabbarini Guillaume 2004 SUI CA Courtelary 292 03:33,78 

12 Chatelain Enzo 2004 SUI CA Courtelary 361 03:34,63 

13 Gabbarini Louis 2005 SUI CA Courtelary 291 03:40,30 

14 Morand Jonatann 2004 SUI Les Morands 312 03:41,42 

15 Tucci Matteo 2005 SUI La Heutte 335 03:42,92 

16 Jaggi Silas 2005 SUI Chez-le-Bart 351 03:44,16 

17 Margraft Hugo 2005 SUI CA Courtelary 364 03:48,74 

18 Domont Tristan 2005 SUI CA Courtelary 368 03:49,90 

19 Bühlmann Alexandre 2005 SUI CA Courtelary 276 03:50,65 

20 Ndala Mbaya William 2005 SUI Volleyball Péry 316 03:51,65 

21 Bessire Julien 2005 SUI Volleyball Péry 271 03:56,96 

22 Wäcker Ulysse 2005 Sui CA Courtelary 350 03:58,20 

23 Anadi Nelson 2005 SUI Cormoret 266 04:02,86 

24 Portal Timo 2005 SUI 
Rugby-Club La Chx-de-
Fonds 

378 04:12,09 

25 Saad Eli 2005 SUI Volleyball Péry 325 04:16,59 

        
Classement course 1500m - U12M 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Zurcher  Rémy 2002 SUI Corgémont  340 04:58,04 

2 Tripet Tom 2003 SUI Volleyball Péry 332 05:24,62 

3 Chenal Dylan 2003 SUI St-Brais 279 05:25,14 

4 Laubscher Jonas 2002 SUI CA Courtelary 342 05:45,36 

5 Boillat Ugo 2002 SUI CA Courtelary 363 05:51,44 

6 Boillat Luc 2003 SUI Volleyball Péry 272 05:57,07 

7 Ruoff Yoann 2003 SUI Volleyball Péry 324 05:57,73 

8 Wäcker Milo 2003 SUI CA Courtelary 348 06:13,48 

9 Bonnet Eliot 2002 SUI CA Courtelary 274 06:19,43 

10 Roulet Loïc 2002 SUI Corgémont 388 06:38,38 

11 Gautschi Pascal 2003 SUI Volleyball Péry 294 09:13,41 
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Classement course 2000m - U14M 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Camilotto Bryan 2001 SUI CA Courtelary 355 07:24,92 

2 Racine Michaël 2000 SUI 
FSG Les Geneveys et 
Coffrane 

394 07:25,46 

3 Kottelat Noé 2001 SUI GSFM 302 07:44,65 

4 Graells Némo 2001 SUI La Neuveville 347 07:56,80 

5 Vorpe Simon 2001 SUI CA Courtelary 341 08:08,97 

6 Schindler Quentin 2001 SUI CA Courtelary 373 08:47,87 

7 Snijdres Greg 2000 SUI CA Courtelary 330 09:06,74 

        
Classement course 3000m - U16M 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Fleury Jérémie 1998 SUI FSG Courroux 289 13:35,65 

  



10 Bornes 2013 Classements 

samedi 19 octobre 2013  6 

Classement course 450m - Parents-enfants 

Rang Parent Enfant Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Maman ou Papa 
Ducommun 
Noah 

2008 SUI Colombier 406 02:57,20 

2 Tschan  Belinda Tschan Mirco 2008 SUI Corgémont 414 02:58,18 

3 Dyroff Christian  Dominique 2004 SUI Courtelary 263 02:59,90 

4 Wüthrich Céline 
Wüthrich 
Florian 

2008 SUI Courtelary 255 03:03,56 

5 Berberat Maud Abraham 2008 SUI Tramelan 261 03:06,72 

6 Flückiger David Marion 2008 SUI Miécourt 374 03:09,23 

7 Lovis Cédric Lovis Corantin 2009 SUI Versoix 416 03:11,95 

8 Maman ou papa Morand Alicia 2008 SUI Court 383 03:19,38 

9 Marti Alain Fabian 2008 SUI Sonceboz-Sombeval 262 03:20,44 

10 Lovis Gilcinelia Lovis Amelia 2008 SUI Tavannes 403 03:24,21 

11 
Schärz Jean-
François 

Schärz Célia 2009 SUI Renan 397 03:27,96 

12 Rochat Lionel Rochat Jade 2009 SUI Tavannes 396 03:34,52 

13 Bessire Ludivine Timothy 2009 SUI Corgémont 258 03:35,62 

14 Romy Gabrielle Romy Léo 2009 SUI Renan 254 03:40,87 

15 Dyroff Nadine Gilles 2001 SUI Courtelary 264 03:44,47 

16 Guerne Sacha Guerne Maxime 2008 SUI Sonvilier 256 03:46,96 

17 Vuilleumier Tina 
Vuilleumier 
Calista 

2009 SUI Corgémont 369 03:51,09 

18 Oriet Julien 
Pochon emily-
rose 

2019 SUI Sonvilier 257 03:58,95 

19 Christe Robert Christe Mathias 2009 SUI St-Imier 402 03:59,96 

20 Vallat Carmen Charlotte 2010 SUI Villars-sur-Fontenais 252 04:18,90 

21 Morvan Stéphane Mia 2010 SUI Courtelary 367 04:24,55 

22 Mutti Stéphanie Leonore 2009 SUI Tavannes 392 04:26,70 

23 Tschan Belinda Tschan Yannick 2010 SUI Corgémont 412 04:27,74 

24 Brasey Loris 2009 SUI Sonvilier 407 04:29,03 

25 Büschi Natacha Büschi Thibauld 2009 SUI Courtelary 408 04:30,51 

26 Walther Margrit 
Walther 
Charline 

2010 SUI Courtelary 344 04:31,79 

27 Jufer Nadège Jufer Max-Eliot 2010 SUI Bévilard 259 04:41,45 

28 Wäcker Téa Wäcker Lila 2009 SUI Courtelary 346 04:49,42 

29 
Schüpbach 
Catherine 

Schüpbach Dany 2010 SUI Courtelary 366 05:04,56 

30 Fleury Laurence Jérémy 2010 SUI Courtelary 251 05:27,95 

31 
Schafroth 
Sébastien 

Réal 2010 SUI Tramelan 401 05:29,84 
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32 Delobel Olivier Maloé 2010 SUI Courtelary 260 05:34,31 

33 Barras Sophie Camille 2009 SUI Courtelary 253 06:16,56 

34 Maman ou papa Chèvre Neven 
 

SUI 
 

999 06:41,69 
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Classement course 4200m - Scratch Open Dames 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Pape-Juillard Chantal 1971 SUI FSG Alle 39 00:18:03,82 

2 Fueg Hélène 1978 SUI Tavannes 108 00:21:39,87 

3 Achermann Marion 1982 SUI Tavannes 110 00:22:59,60 

4 Torti Jacqueline 1971 SUI Nidau 119 00:23:50,16 

5 Paroz Sophie 1974 SUI Tavannes 109 00:24:03,74 

6 Jufer Nadège 1976 SUI Bévilard  58 00:25:52,87 

7 Cuenin Natacha 1967 SUI Reconvilier 113 00:27:01,26 

        
Classement course 4200m - Scratch Open Hommes 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Trotta Sergio 1976 SUI SMR Running 115 00:15:17,27 

2 Marti Mickael 2004 SUI CA Courtelary 103 00:16:39,32 

3 Lovis Cédric 1978 SUI Versoix 129 00:16:44,28 

4 Marti Alain 1965 SUI CTT Péry 73 00:17:34,23 

5 Cuenin Oscar 1999 SUI FSG Reconvilier 117 00:18:02,55 

6 Torti Anthony 2002 SUI Nidau 121 00:18:09,52 

7 Cuenin Arthur 2001 SUI FSG Reconvilier 118 00:19:46,76 

8 Torti Jérémy 2005 SUI Nidau 120 00:22:20,45 

9 Mathieu Christophe 1990 SUI Courtelary 132 00:22:22,28 

10 Cuenin Laurent 1965 SUI Reconvilier 114 00:23:40,11 

11 Jufer Marc-Olivier 2005 SUI Bévilard 35 00:24:51,48 
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Classement course 10 km - Scratch Dames 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Mathys Brigitta 1990 SUI Biel Bienne Athletics 135 00:38:50,46 

2 Crausaz Morgane 1992 SUI FSG Bassecourt 19 00:42:54,32 

3 Iseli Réa 1994 SUI Biel-Bienne Athletics 152 00:44:09,03 

4 Schnegg Alizée 1991 SUI GSMB 41 00:45:06,21 

5 Riat Christelle 1977 SUI FSG Courroux 137 00:45:49,50 

6 Gogniat Magali 1972 SUI GS Tabeillon 40 00:46:24,16 

7 Baume Muriel 1967 SUI C.C.Nidau 81 00:46:35,09 

8 Crausaz Geneviève 1963 SUI Soulce 18 00:48:38,78 

9 Kottelat Gene 1975 SUI GSFM 36 00:48:55,28 

10 Morand Myriam 1960 SUI GSMB 76 00:49:51,05 

11 Chappatte Lucie 1987 SUI Le Noirmont 155 00:52:40,70 

12 Chetelat Maud 1972 SUI VBC Develier 13 00:53:08,24 

13 Steiner Julissa 1989 SUI Le Locle 162 00:53:33,48 

14 Candolfi Sandrine 1984 SUI footing Lausanne 71 00:53:39,01 

15 Cagnon Mégane 1995 SUI CA Moutier 131 00:54:07,64 

16 Theurillat Christelle 1974 SUI Courtelary 166 00:57:10,14 

17 Mosset Gabrielle 1985 SUI Vicques 67 00:59:18,22 

18 Jeanneret Camille 1991 SUI St-Imier 161 01:00:29,36 

19 Crelier Christelle 1976 SUI Les Chris 89 01:00:31,92 

20 Orcajada Martinez Inès 1986 SUI Bienne 123 01:00:40,34 

21 Boillat Nathalie 1976 SUI La Chaux-de-Fonds 157 01:00:49,36 

22 Dornbierer Céline 1987 SUI Bienne 148 01:01:24,37 

23 Singele Angélique 1993 SUI La Chaux-de-Fonds 150 01:03:09,43 

24 Garcia Maïté 1989 SUI Courtelary 149 01:03:13,68 

25 Droz Fifi 1957 SUI 
 

98 01:03:39,22 

26 Jenni Kim 1989 SUI Vallamand 93 01:03:40,21 

27 Gevisier Danielle 1952 SUI Fleurier 106 01:09:20,47 

28 Lambruschini Aurelie 1987 SUI Bienne 49 01:12:50,62 

        
Classement course 10 km - Catégorie Dames U20W 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Iseli Réa 1994 SUI Biel-Bienne Athletics 152 00:44:09,03 

2 Cagnon Mégane 1995 SUI CA Moutier 131 00:54:07,64 
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Classement course 10 km - Catégorie Dames W 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Mathys Brigitta 1990 SUI Biel Bienne Athletics 135 00:38:50,46 

2 Crausaz Morgane 1992 SUI FSG Bassecourt 19 00:42:54,32 

3 Schnegg Alizée 1991 SUI GSMB 41 00:45:06,21 

4 Riat Christelle 1977 SUI FSG Courroux 137 00:45:49,50 

5 Kottelat Gene 1975 SUI GSFM 36 00:48:55,28 

6 Chappatte Lucie 1987 SUI Le Noirmont 155 00:52:40,70 

7 Steiner Julissa 1989 SUI Le Locle 162 00:53:33,48 

8 Candolfi Sandrine 1984 SUI footing Lausanne 71 00:53:39,01 

9 Theurillat Christelle 1974 SUI Courtelary 166 00:57:10,14 

10 Mosset Gabrielle 1985 SUI Vicques 67 00:59:18,22 

11 Jeanneret Camille 1991 SUI St-Imier 161 01:00:29,36 

12 Crelier Christelle 1976 SUI Les Chris 89 01:00:31,92 

13 Orcajada Martinez Inès 1986 SUI Bienne 123 01:00:40,34 

14 Boillat Nathalie 1976 SUI La Chaux-de-Fonds 157 01:00:49,36 

15 Dornbierer Céline 1987 SUI Bienne 148 01:01:24,37 

16 Singele Angélique 1993 SUI La Chaux-de-Fonds 150 01:03:09,43 

17 Garcia Maïté 1989 SUI Courtelary 149 01:03:13,68 

18 Jenni Kim 1989 SUI Vallamand 93 01:03:40,21 

19 Lambruschini Aurelie 1987 SUI Bienne 49 01:12:50,62 

        
Classement course 10 km - Catégorie Dames Masters 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Gogniat Magali 1972 SUI GS Tabeillon 40 00:46:24,16 

2 Baume Muriel 1967 SUI C.C.Nidau 81 00:46:35,09 

3 Crausaz Geneviève 1963 SUI Soulce 18 00:48:38,78 

4 Morand Myriam 1960 SUI GSMB 76 00:49:51,05 

5 Chetelat Maud 1972 SUI VBC Develier 13 00:53:08,24 

6 Droz Fifi 1957 SUI 
 

98 01:03:39,22 

7 Gevisier Danielle 1952 SUI Fleurier 106 01:09:20,47 
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Classement course 10 km - Scratch Hommes 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Hunt Jérémy 1992 SUI FSG Courgenay 116 00:35:26,40 

2 Bailly Gilles 1977 SUI GS Malleray-Bévilard 34 00:35:42,43 

3 Rerat  Jacques 1976 SUI Fontenais  43 00:35:49,36 

4 Morand Michael 1983 SUI Les Morands 80 00:37:13,14 

5 Jeanbourquin Patrick 1979 SUI GSFM 25 00:37:50,20 

6 Turbera Alain 1977 SUI Delémont 156 00:38:14,53 

7 Montavon Jacques 1968 SUI Delémont 172 00:38:18,00 

8 Gremaud Sébastien 1987 SUI GSFM 83 00:38:19,32 

9 Droz Loïc 1988 SUI CA Courtelary 111 00:38:28,02 

10 Chenal Raphaël 1974 SUI GS Tabeillon 12 00:38:36,78 

11 Kammermann Fabian 1993 SUI Biel/Bienne Athletics 92 00:38:47,41 

12 Miserez Xavier 1982 SUI Develier 75 00:39:07,62 

13 Eggenschwiler Florent 1986 SUI Team Eggen 47 00:39:10,23 

14 Wermeille Nicolas 1994 SUI TV TRUBSCHACHEN  85 00:39:34,28 

15 Chevre Silver 1976 SUI SCB Bourrignon 14 00:39:53,00 

16 Heggli Pius 1968 SUI Büren an der Aare 124 00:40:05,24 

17 Jörg Martin 1964 SUI LCA Bärn 147 00:40:46,58 

18 Gerber Eric 1965 SUI Develier 133 00:40:50,24 

19 Voyame Vincent 1963 SUI VC 80 66 00:40:59,12 

20 Boillat Stève 1983 SUI GSMB 139 00:41:03,28 

21 Froidevaux Jean-Charles 1970 SUI GS Franches-Montagnes 2 00:41:16,05 

22 Lovis Jacky 1971 SUI Tavannes 107 00:41:51,16 

23 Münch Patrick 1968 SUI Regiogaz 169 00:41:56,63 

24 Oppliger Daniel 1957 SUI CA Courtelary 171 00:42:17,76 

25 Allimann Baptiste 1984 SUI FSG Bassecourt 59 00:42:34,52 

26 Cuenat Gilles 1959 SUI La Chaux-de-Fonds 65 00:42:36,42 

27 Allimann Denis 1971 SUI Courfaivre 1 00:42:38,12 

28 Arm Pierre 1960 SUI Cross Club Nidau 74 00:42:41,48 

29 Teweldemedhin Abel 1995 SUI St-Imier 112 00:42:53,31 

30 Charmillot Lucien 1963 SUI FSG Vicques 38 00:43:00,29 

31 Morand Jean-Pierre 1959 SUI GSMB 77 00:43:06,65 

32 Guillaume Alain 1995 SUI Le Locle 128 00:43:16,60 

33 Hafen Andreas 1972 SUI TV Oberglatt / SMRUN 127 00:43:16,97 

34 Steiner Fabien 1986 SUI Le Locle 163 00:43:57,32 

35 Lang Paul 1970 SUI Renan 69 00:44:11,84 

36 Monin Jean-Michel 1961 SUI GS Tabeillon 136 00:44:17,06 



10 Bornes 2013 Classements 

samedi 19 octobre 2013  12 

37 Fleury Jean-marc 1961 SUI GS Tabeillon 46 00:44:33,53 

38 Pittet Olivier 1986 SUI Bienne 99 00:44:44,24 

39 Godat Frédéric 1983 SUI GSFM 23 00:44:47,40 

40 Wolff Yann 1975 SUI Delémont 143 00:44:48,10 

41 Junker Christophe 1976 SUI GSFM 26 00:45:21,38 

42 Ferrara Agostino 1969 SUI GS Tabeillon 96 00:45:22,71 

43 Zürcher Frédéric 1968 SUI Cross Club Nidau 130 00:45:31,93 

44 Zurcher  Gérard  1964 SUI Corgémont  48 00:45:39,69 

45 Queloz Stéphane 1977 SUI GSFM 32 00:45:55,53 

46 Eggenschwiler Jean-Luc 1957 SUI Team Eggen 63 00:46:00,88 

47 Erard Didier 1966 SUI GS Tabeillon 57 00:46:02,16 

48 Willemin Claude 1960 SUI GS Tabeillon 79 00:46:17,64 

49 Röthlisberger Christian 1981 SUI Reconvilier 164 00:46:25,93 

50 Bianzina Walter 1963 SUI Biel/Bienne Athletics 56 00:46:27,05 

51 Baume Marc 1988 SUI GS Franches-Montagnes 6 00:46:35,09 

52 Lüthi Tinu 1976 SUI Plagne 167 00:46:45,85 

53 Rebetez Michel 1954 SUI GS Malleray-Bévilard 126 00:46:55,38 

54 Willemin Pierre-Alain 1962 SUI GS Tabeillon 144 00:47:14,00 

55 Wenger Fabrice 1978 SUI Bassecourt 154 00:47:18,81 

56 Arancibia Justo 1956 SUI La Chaux-de-Fonds 95 00:47:24,45 

57 Fleury Jonathan 1989 SUI Vicques 45 00:47:45,02 

58 Shimuna Hervé 1988 SUI St-Imier 78 00:48:14,47 

59 Schlüchter Pierre-Alain 1959 SUI Rochefort 134 00:48:19,37 

60 Morvan Stéphane 1971 SUI - 101 00:48:23,18 

61 Dobler Jean-Robert 1956 SUI Vicques 50 00:48:38,78 

62 Froidevaux Pierre-André 1947 SUI Cross Club Nidau 151 00:48:40,14 

63 Oeuvray Claude 1972 SUI GSFM 31 00:48:43,73 

64 Ribeaud Nicolas 1984 SUI Bonfol 159 00:48:46,69 

65 Bangerter Christian 1967 SUI Chézard-St-Martin 5 00:49:15,14 

66 Burri Bernard 1957 SUI Neuchâtel 158 00:50:22,96 

67 Wehren Jonathan 1986 SUI Péry 86 00:50:31,73 

68 Racine Jean-Pierre 1956 SUI Courtelary 125 00:50:37,66 

69 Wainsenker Serge 1971 SUI Courtelary 165 00:50:41,52 

70 Fiorin Eros 1990 SUI Tavannes 138 00:50:46,49 

71 Schär Michael 1988 SUI Brügg 94 00:50:52,09 

72 Sollberger Bernhard 1964 SUI Nods 146 00:51:18,09 

73 Hofer Michael 1985 SUI Club Big Tasty 168 00:51:23,12 

74 Zuber Raphaël 1977 SUI Develier 51 00:51:31,61 
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75 Comment Eric 1967 SUI FSG Alle 16 00:51:38,22 

76 Schaer Sébastien 1983 SUI Sonvilier 64 00:51:45,26 

77 Gogniat Lorin 1998 SUI Glovelier 153 00:52:01,06 

78 Parrat Serge 1969 SUI Les Sorbiers 37 00:52:06,99 

79 Bessire Denis 1976 SUI Sans club 52 00:52:10,50 

80 Eichenberger Stéphane 1961 SUI Corgémont 141 00:52:24,70 

81 Delobel Olivier 1972 SUI Courtelary 60 00:53:02,79 

82 Gaberel Fabien 1976 SUI GSFM 21 00:53:06,37 

83 Clovis Chételat 1971 SUI Valterbimania 42 00:53:09,01 

84 Haefely Frédéric 1973 SUI Ochsner Sport 55 00:53:19,90 

85 Flückiger David 1975 SUI Miecourt 102 00:53:36,38 

86 Graber Pierre-Yves 1965 SUI Renan 142 00:54:17,35 

87 Neuhaus Henri 1957 SUI Cross Club Nidau 44 00:55:41,33 

88 Cerf René 1965 SUI Alle 160 00:57:02,97 

89 Chervet Roland 1944 SUI SCBroyard 61 00:57:12,82 

90 Oberli Germain 1942 SUI GS Tabeillon 140 00:57:51,27 

90 Caccin Daniel 1967 SUI GS-Tabeillon 87 00:57:51,27 

92 Bühlmann Olivier 1974 SUI Courtelary 104 00:58:07,37 

93 Chopard Patrick 1973 SUI Saignelégier 15 00:58:30,08 

94 Choffat Damien 1961 SUI Coeuve 97 00:58:38,58 

95 Galbraith Peter 1951 SUI CERN Running Club 62 00:58:52,44 

96 Tripet Christophe 1977 SUI Les Chris 90 01:00:30,62 

97 Martinez Macias Alberto 1984 SUI Squash Bienne 122 01:00:33,89 

98 Heiniger Michel 1963 SUI Cross Club Nidau 100 01:00:44,61 

99 Pantet Laurent 1970 SUI CA Courtelary 91 01:01:09,51 

100 Henz Jacques-André 1969 SUI CA Delémont 3 01:02:05,73 

101 Dos Santos Antonio 1964 SUI Bienne 145 01:03:41,99 

102 Paillart Julien 1984 SUI Saint-Imier 70 01:04:23,04 

103 Spaetig Olivier 1963 SUI Courtelary 68 01:04:47,49 

104 Kaltenrieder Roland 1948 SUI Cormoret 105 01:05:10,16 

105 Beuchat Julian 1985 SUI Saignelégier 7 01:12:50,62 

        
Classement course 10 km - Catégorie Hommes U20M 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Wermeille Nicolas 1994 SUI TV TRUBSCHACHEN  85 00:39:34,28 

2 Teweldemedhin Abel 1995 SUI St-Imier 112 00:42:53,31 

3 Guillaume Alain 1995 SUI Le Locle 128 00:43:16,60 

4 Gogniat Lorin 1998 SUI Glovelier 153 00:52:01,06 
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Classement course 10 km - Catégorie Hommes M 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Hunt Jérémy 1992 SUI FSG Courgenay 116 00:35:26,40 

2 Gremaud Sébastien 1987 SUI GSFM 83 00:38:19,32 

3 Droz Loïc 1988 SUI CA Courtelary 111 00:38:28,02 

4 Kammermann Fabian 1993 SUI Biel/Bienne Athletics 92 00:38:47,41 

5 Eggenschwiler Florent 1986 SUI Team Eggen 47 00:39:10,23 

6 Allimann Baptiste 1984 SUI FSG Bassecourt 59 00:42:34,52 

7 Steiner Fabien 1986 SUI Le Locle 163 00:43:57,32 

8 Pittet Olivier 1986 SUI Bienne 99 00:44:44,24 

9 Baume Marc 1988 SUI GS Franches-Montagnes 6 00:46:35,09 

10 Fleury Jonathan 1989 SUI Vicques 45 00:47:45,02 

11 Shimuna Hervé 1988 SUI St-Imier 78 00:48:14,47 

12 Ribeaud Nicolas 1984 SUI Bonfol 159 00:48:46,69 

13 Wehren Jonathan 1986 SUI Péry 86 00:50:31,73 

14 Fiorin Eros 1990 SUI Tavannes 138 00:50:46,49 

15 Schär Michael 1988 SUI Brügg 94 00:50:52,09 

16 Hofer Michael 1985 SUI Club Big Tasty 168 00:51:23,12 

17 Martinez Macias Alberto 1984 SUI Squash Bienne 122 01:00:33,89 

18 Paillart Julien 1984 SUI Saint-Imier 70 01:04:23,04 

19 Beuchat Julian 1985 SUI Saignelégier 7 01:12:50,62 

        
Classement course 10 km - Catégorie Hommes M30 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Bailly Gilles 1977 SUI GS Malleray-Bévilard 34 00:35:42,43 

2 Rerat  Jacques 1976 SUI Fontenais  43 00:35:49,36 

3 Morand Michael 1983 SUI Les Morands 80 00:37:13,14 

4 Jeanbourquin Patrick 1979 SUI GSFM 25 00:37:50,20 

5 Turbera Alain 1977 SUI Delémont 156 00:38:14,53 

6 Chenal Raphaël 1974 SUI GS Tabeillon 12 00:38:36,78 

7 Miserez Xavier 1982 SUI Develier 75 00:39:07,62 

8 Chevre Silver 1976 SUI SCB Bourrignon 14 00:39:53,00 

9 Boillat Stève 1983 SUI GSMB 139 00:41:03,28 

10 Godat Frédéric 1983 SUI GSFM 23 00:44:47,40 

11 Wolff Yann 1975 SUI Delémont 143 00:44:48,10 

12 Junker Christophe 1976 SUI GSFM 26 00:45:21,38 

13 Queloz Stéphane 1977 SUI GSFM 32 00:45:55,53 
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14 Röthlisberger Christian 1981 SUI Reconvilier 164 00:46:25,93 

15 Lüthi Tinu 1976 SUI Plagne 167 00:46:45,85 

16 Wenger Fabrice 1978 SUI Bassecourt 154 00:47:18,81 

17 Zuber Raphaël 1977 SUI Develier 51 00:51:31,61 

18 Schaer Sébastien 1983 SUI Sonvilier 64 00:51:45,26 

19 Bessire Denis 1976 SUI Sans club 52 00:52:10,50 

20 Gaberel Fabien 1976 SUI GSFM 21 00:53:06,37 

21 Flückiger David 1975 SUI Miecourt 102 00:53:36,38 

22 Bühlmann Olivier 1974 SUI Courtelary 104 00:58:07,37 

23 Tripet Christophe 1977 SUI Les Chris 90 01:00:30,62 

        
Classement course 10 km - Catégorie Hommes M40 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Montavon Jacques 1968 SUI Delémont 172 00:38:18,00 

2 Heggli Pius 1968 SUI Büren an der Aare 124 00:40:05,24 

3 Jörg Martin 1964 SUI LCA Bärn 147 00:40:46,58 

4 Gerber Eric 1965 SUI Develier 133 00:40:50,24 

5 Froidevaux Jean-Charles 1970 SUI GS Franches-Montagnes 2 00:41:16,05 

6 Lovis Jacky 1971 SUI Tavannes 107 00:41:51,16 

7 Münch Patrick 1968 SUI Regiogaz 169 00:41:56,63 

8 Allimann Denis 1971 SUI Courfaivre 1 00:42:38,12 

9 Hafen Andreas 1972 SUI TV Oberglatt / SMRUN 127 00:43:16,97 

10 Lang Paul 1970 SUI Renan 69 00:44:11,84 

11 Ferrara Agostino 1969 SUI GS Tabeillon 96 00:45:22,71 

12 Zürcher Frédéric 1968 SUI Cross Club Nidau 130 00:45:31,93 

13 Zurcher  Gérard  1964 SUI Corgémont  48 00:45:39,69 

14 Erard Didier 1966 SUI GS Tabeillon 57 00:46:02,16 

15 Morvan Stéphane 1971 SUI - 101 00:48:23,18 

16 Oeuvray Claude 1972 SUI GSFM 31 00:48:43,73 

17 Bangerter Christian 1967 SUI Chézard-St-Martin 5 00:49:15,14 

18 Wainsenker Serge 1971 SUI Courtelary 165 00:50:41,52 

19 Sollberger Bernhard 1964 SUI Nods 146 00:51:18,09 

20 Comment Eric 1967 SUI FSG Alle 16 00:51:38,22 

21 Parrat Serge 1969 SUI Les Sorbiers 37 00:52:06,99 

22 Delobel Olivier 1972 SUI Courtelary 60 00:53:02,79 

23 Clovis Chételat 1971 SUI Valterbimania 42 00:53:09,01 

24 Haefely Frédéric 1973 SUI Ochsner Sport 55 00:53:19,90 

25 Graber Pierre-Yves 1965 SUI Renan 142 00:54:17,35 
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26 Cerf René 1965 SUI Alle 160 00:57:02,97 

27 Caccin Daniel 1967 SUI GS-Tabeillon 87 00:57:51,27 

28 Chopard Patrick 1973 SUI Saignelégier 15 00:58:30,08 

29 Pantet Laurent 1970 SUI CA Courtelary 91 01:01:09,51 

30 Henz Jacques-André 1969 SUI CA Delémont 3 01:02:05,73 

31 Dos Santos Antonio 1964 SUI Bienne 145 01:03:41,99 

        
Classement course 10 km - Catégorie Hommes M50 

Rang Nom Prénom Année Nat Club ou domicile Dossard Performance 

1 Voyame Vincent 1963 SUI VC 80 66 00:40:59,12 

2 Oppliger Daniel 1957 SUI CA Courtelary 171 00:42:17,76 

3 Cuenat Gilles 1959 SUI La Chaux-de-Fonds 65 00:42:36,42 

4 Arm Pierre 1960 SUI Cross Club Nidau 74 00:42:41,48 

5 Charmillot Lucien 1963 SUI FSG Vicques 38 00:43:00,29 

6 Morand Jean-Pierre 1959 SUI GSMB 77 00:43:06,65 

7 Monin Jean-Michel 1961 SUI GS Tabeillon 136 00:44:17,06 

8 Fleury Jean-marc 1961 SUI GS Tabeillon 46 00:44:33,53 

9 Eggenschwiler Jean-Luc 1957 SUI Team Eggen 63 00:46:00,88 

10 Willemin Claude 1960 SUI GS Tabeillon 79 00:46:17,64 

11 Bianzina Walter 1963 SUI Biel/Bienne Athletics 56 00:46:27,05 

12 Rebetez Michel 1954 SUI GS Malleray-Bévilard 126 00:46:55,38 

13 Willemin Pierre-Alain 1962 SUI GS Tabeillon 144 00:47:14,00 

14 Arancibia Justo 1956 SUI La Chaux-de-Fonds 95 00:47:24,45 

15 Schlüchter Pierre-Alain 1959 SUI Rochefort 134 00:48:19,37 

16 Dobler Jean-Robert 1956 SUI Vicques 50 00:48:38,78 

17 Froidevaux Pierre-André 1947 SUI Cross Club Nidau 151 00:48:40,14 

18 Burri Bernard 1957 SUI Neuchâtel 158 00:50:22,96 

19 Racine Jean-Pierre 1956 SUI Courtelary 125 00:50:37,66 

20 Eichenberger Stéphane 1961 SUI Corgémont 141 00:52:24,70 

21 Neuhaus Henri 1957 SUI Cross Club Nidau 44 00:55:41,33 

22 Chervet Roland 1944 SUI SCBroyard 61 00:57:12,82 

23 Oberli Germain 1942 SUI GS Tabeillon 140 00:57:51,27 

24 Choffat Damien 1961 SUI Coeuve 97 00:58:38,58 

25 Galbraith Peter 1951 SUI CERN Running Club 62 00:58:52,44 

26 Heiniger Michel 1963 SUI Cross Club Nidau 100 01:00:44,61 

27 Spaetig Olivier 1963 SUI Courtelary 68 01:04:47,49 

28 Kaltenrieder Roland 1948 SUI Cormoret 105 01:05:10,16 

 


